8.00 5  750.000SAREE SUPER FAST  6000.00 5  0.00

5.00 5  350.0009 WAR NAGPURI  1750.00 6  0.00

12.00 5  75.000SHIRT KIT KAT  900.00 7  0.00

1.00 5  40.000BP HEENA  40.00 8  0.00

1.00 5  40.000BP DOLLAR  40.00 9  0.00

17010.00

For SHUBHARAMBH SAREES

17010.00

RS. SEVENTEEN THOUSAND TEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

RECEIVER SIGNATUR

425.25

425.25

32.00

SGST.

CGST

Taxable Amount: 

17010.00

Taxable AmT C.G.S.T. S.G.S.T. I.G.S.T.
Tax

0.00 425.25
5%

17010.00

NO RETURN, EXCHANGE ONLY WITHIN 24 HR..

ITEM Discount :